様式第１号－１（第６条関係）

制限付一般競争入札参加申請書

年　　月　　日

井原市長　　　　　　　　　　　 殿

共同企業体の事務所の所在地

共同企業体の名称

　　　　　　　　　　　　工事建設共同企業体

構　成　員

（代表者）  所　 在 　地

商号又は名称

代表者職氏名　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
構　成　員

（代表者）  所　 在 　地

商号又は名称

代表者職氏名　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

構　成　員

（代表者）  所　 在 　地

商号又は名称

代表者職氏名　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
このたび、上記工事建設共同企業体により、入札公告のありました次の工事に係る制限付一般競争入札に参加したいので、下記のとおり入札参加申請をします。

なお、本申請書の記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

	工事番号
	入札（開札）日
	施工位置・工事名・路線河川等の名称

	　　　年　　月　　日

	受付番号

	１　入札参加資格等

区　分
	商号又は名称

（出資割合）
	業　種
	総合評定値通知書

ア 有効期限

イ 総合評定値
	配置予定技術者

（１）氏　名

（２）資　格

	構成員

(代表者)

登録番号

	（ 　　　　％）

	(　　 　　工事）

年　　月　　日

点

	構成員

登録番号

	（ 　　　　％）

	(　　 　　工事）

年　　月　　日

点

	構成員

登録番号

	（ 　　　　％）

	(　　 　　工事）

年　　月　　日

点

２　工事の入札、見積並びに請負契約及び当該契約に基づく行為に使用する印鑑

	印　　鑑

３　添付書類　建設工事共同企業体協定書

PAGE